
Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 1 

Usnesení 
94. schůze rady městského obvodu 
konané dne 06.11.2013 

  

čís. 2756/RMOb-Vit/1014/94 
- 

2781/RMOb-Vit/1014/94 

  
  

  

  

 

  

  

  

 

______________________________ 

Ing. Leoš Adamík 
místostarosta 

  

  

  
 

______________________________ 

MUDr. Jindřich Prokop 
místostarosta 

  

  

  
 

  
  



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 2 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.11.2013 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2756/RMOb-Vit/1014/94 OVVaK/RMOb/
0140/13 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 
rady. 

2757/RMOb-Vit/1014/94 OVVaK/RMOb/
0150/13 

Návrh na vyhlášení výběrového řízení na zajištění 
technického zázemí kulturně společenské akce 
,,Mikulášský jarmark Vítkovice 1.12.-4.12.2013” 

2758/RMOb-Vit/1014/94 OVVaK/RMOb/
0149/13 

Smlouva o odborné praxi 

2759/RMOb-Vit/1014/94 FRaŠ/RMOb/01
31/13 

Finanční dar pro Základní uměleckou školu 

2760/RMOb-Vit/1014/94 FRaŠ/RMOb/01
32/13 

Rozpočtové opatření - dotace na volby do 
Poslanecké sněmovny 

2761/RMOb-Vit/1014/94 FRaŠ/RMOb/01
30/13 

Rozpočtové opatření - projektová dokumentace 

2762/RMOb-Vit/1014/94 FRaŠ/RMOb/01
34/13 

Rozpočtové opatření - odvětrání prostor ZŠ 
Šalounova 

2763/RMOb-Vit/1014/94 FRaŠ/RMOb/01
29/13 

Půjčka ze sociálního fondu 

2764/RMOb-Vit/1014/94 KSDaB/RMOb/
0262/13 

Jaroslav Siba - výpověď z nájmu nebytových 
prostor (garáže) dohodou 

2765/RMOb-Vit/1014/94 KSDaB/RMOb/
0263/13 

Kudriková Šárka - uzavření nájemní smlouvy 

2766/RMOb-Vit/1014/94 SV/RMOb/0023
/13 

Poskytování sociálních služeb 

2767/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
348/13 

Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Erbenova 
103xRyskova 4) 

2768/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
343/13 

Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Erbenova 
105xRyskova 6) 

2769/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
342/13 

Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Erbenova 
107xRyskova 8) 

2770/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
351/13 

Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Kovářská 8 x 
Obr.míru 63) 

2771/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
353/13 

Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Obr.míru 57 x 
Kovářská 2) 

2772/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
347/13 

Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (p. Otevřel, Ing. 
Červenka) 

2773/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
354/13 

Ukončení NS a záměr pronájmu části pozemků v k. 
ú. Vítkovice (pí Eyermannová) 

2774/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
345/13 

Ukončení NS a záměr pronájmu části pozemků v k. 
ú. Vítkovice (pí Holendová) 

2775/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
346/13 

Ukončení NS a záměr pronájmu části pozemků a 
pozemku v k. ú. Vítkovice (pí Otevřelová) 

2776/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
349/13 

Ukončení NS a záměr pronájmu části pozemků v k. 
ú. Vítkovice (pí Mojová) 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 3 

2777/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
352/13 

Pověření správou nemovitostí v k. ú. Zábřeh-VŽ 

2778/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
344/13 

Stanovisko k záměru prodat části pozemků parc. č. 
216/8 a 1278/1 v k. ú. Vítkovice (pod trafostanicí 
Sirotčí) 

2779/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
358/13 

SMP Net, s.r.o. „REKO NTL MS Ostrava, ulice 
Halasova“ – zřízení VB 

2780/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
359/13 

RWE GasNet, s.r.o. „Přeložka plynovodní přípojky 
pro objekt na pozemku parc. č. st. 423/1 v k.ú. 
Zábřeh-VŽ 

2781/RMOb-Vit/1014/94 MaFK/RMOb/0
366/13 

„Budoucnost Vítkovic – Sportovní areál U 
Cementárny II. etapa“ – demolice garáží 

  
OVVaK/RMOb/0140/13 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 2756/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
 
OVVaK/RMOb/0150/13 
Návrh na vyhlášení výběrového řízení na zajištění technického zázemí kulturně 
společenské akce ,,Mikulášský jarmark Vítkovice 1.12.-4.12.2013” 
  
Usnesení číslo: 2757/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  Návrh na vyhlášení výběrového řízení na zajištění technického zázemí kulturně společenské 

akce ,,Mikulášský jarmark Vítkovice 2. 12. - 4. 12. 2013”; 
2) ukládá 
  odboru OVVaK zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění technického zázemí 

kulturně společenské akce ,,Mikulášský jarmark Vítkovice 2. 12. - 4. 12. 2013 na Náměstí 
Jiřího z Poděbrad” v souladu s pravidly o zadávání veřených zakázek; 

  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
3) schvaluje 
  rozpočtové opatření v rozsahu: 

sníží se výdaje na § 3319      ORJ 19 
pol. 5139 o 12 tis. Kč 
pol. 5162 o 8 tis. Kč 
pol. 5169 o 62 tis. Kč 
pol. 5171 o 18 tis. Kč 
zvýší se výdaje na § 3399 pol. 5169 ORJ 19 o 100 tis. Kč. 

  
 

  

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 4 

OVVaK/RMOb/0149/13 
Smlouva o odborné praxi 
  
Usnesení číslo: 2758/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít s AHOL - Střední odbornou, s. r. o., se sídlem Náměstí Jiřího z Poděbrad 301/26, 703 

00  Ostrava-Vítkovice, IČ 25379569, zastoupenou Ing. Radmilou Sosnovou, ředitelkou školy 
Smlouvu  o odborné praxi studenta XXXXX XXXXXXXX, a to v době od 11. 11.  do  22. 11. 
2013 dle předloženého návrhu a s podmínkou doložení lékařského potvrzení o způsobilosti k 
vykonávání odborné praxe. Tato odborná praxe je bezplatná; 

  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Smlouvy o odborné praxi dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/RMOb/0131/13 
Finanční dar pro Základní uměleckou školu 
  
Usnesení číslo: 2759/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru pro Základní uměleckou školu dr. Leoše Janáčka, 

Ostrava-Vítkovice, p.o., Lidická 56, Ostrava-Vítkovice, PSČ 703 00, IČ: 64628116 na zajištění 
slavnostního Koncertu duchovní hudby Vítkovického komorního orchestru učitelů konajícího 
se 10. prosince 2013 v kostele sv. Pavla ve výši 10  tis. Kč; 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření: 

• zvýší se financování na pol. 8115 ORJ 41     o 10 tis. Kč 
• zvýší se výdaje na par. 3231 pol. 5339 ORJ 41 o 10 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací  smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/RMOb/0132/13 
Rozpočtové opatření - dotace na volby do Poslanecké sněmovny 
  
Usnesení číslo: 2760/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření z důvodu přijetí prostředků na úhradu nákladů souvisejících s konáním 

voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky ve dnech 25. - 26. října 2013. 
zvýší se přijaté neinvestiční transfery 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 5 

na pol. 4111, UZ 98 071, ORJ 41        o 95 tis. Kč 
zvýší se výdaje na § 6114, UZ 98 071, ORJ 19    
pol. 5021                o   37 tis. Kč 
pol. 5139                o   23 tis. Kč 
pol. 5156                o    7 tis. Kč 
pol. 5161                o  17  tis. Kč 
pol. 5162                o    1  tis. Kč 
pol. 5175                o   10 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0130/13 
Rozpočtové opatření - projektová dokumentace 
  
Usnesení číslo: 2761/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na projektovou dokumentaci na akci “Komunikace, chodníky a parkovací 

plochy v parčíku u bývalého Kina Mír” 
Sníží se kapitálové výdaje 
na  § 3113, pol. 6121,  ORJ 40, ORG 173       o  70 tis. Kč 
Sníží se běžné výdaje 
na § 3699, pol. 5169, ORJ 40,                        o  81 tis. Kč 
Zvýší se kapitálové výdaje 
na § 3699, pol. 6121, ORJ 40, ORG 117        o 151 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0134/13 
Rozpočtové opatření - odvětrání prostor ZŠ Šalounova 
  
Usnesení číslo: 2762/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení fin. prostředků k pokrytí nákladů na opravu odvětrání prostor 

ZŠ Šalounova 
Zvýši se financování 
na              pol. 8115  ORJ 41                           o 40 tis. Kč 
Zvýší se kapitálové výdaje 
na § 3113, pol. 5171, ORJ 14                           o 40 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

 
  

 
  



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 6 

FRaŠ/RMOb/0129/13 
Půjčka ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 2763/RMOb-Vit/1014/94 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice, v souladu se Zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice, 

poskytnout půjčku ze sociálního fondu, pro: 
• pí XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX                   20.000,00 Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
KSDaB/RMOb/0262/13 
Jaroslav Siba - výpověď z nájmu nebytových prostor (garáže) dohodou 
  
Usnesení číslo: 2764/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  výpověď pana XXXXXXXXX XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXX, z nájmu nebytových prostor - garáže č. 1, o celkové výměře 16,00 
m2, v objektu bez čp., stojícím na pozemku parc.č. 168/1, k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, ve 
dvoře domu na ul. Štramberská 29 v Ostravě-Vítkovicích, dohodou ke dni 30.11.2013; 

2) rozhodla 
  ukončit smlouvu o nájmu nebytových prostor č. 13/2004/St, ze dne 6.12.2004, uzavřenou s 

nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXX, XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXX, kterou byly pronajaty nebytové prostory - garáž č. 1, o celkové 
výměře 16,00 m2, v objektu bez čp., stojícím na pozemku parc.č. 168/1, k.ú. Zábřeh-VŽ, obec 
Ostrava, ve dvoře domu na ul. Štramberská 29 v Ostravě-Vítkovicích, dohodou ke dni 
30.11.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
3) zmocňuje 
  starostu k podpisu “Dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 13/2004/St”, 

dle bodu 2. tohoto usnesení 
 
KSDaB/RMOb/0263/13 
Kudriková Šárka - uzavření nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 2765/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců, od 1.12.2013 

s paní XXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 5, vel. 3+1, v domě na ul. XXXXXXXXXXX X 
X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, základní nájemné ve výši 50,00 Kč/m2/měsíc. 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 7 

 
SV/RMOb/0023/13 
Poskytování sociálních služeb 
  
Usnesení číslo: 2766/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o uzavření smluv o poskytování pečovatelské služby s uživateli a v rozsahu, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu; 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv o poskytování pečovatelské služby, dle bodu 1. 

tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0348/13 
Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Erbenova 103xRyskova 4) 
  
Usnesení číslo: 2767/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8530702353 ze dne 30.03.2005 na pronájem 

části pozemku parc. č. 528/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,10 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, 
bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 2 615,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8530701052 ze dne 31.05.1999 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,20 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, 
bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 2 619,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

c. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8530701059 ze dne 31.05.1999 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,25 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, 
bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 2 621,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u zastavěných pozemků bytovými domy - zastavěné plochy a nádvoří) 
- rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 
03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702354 ze dne 30.03.2005 na pronájem 

části pozemku parc. č. 528/13, zahrada, o výměře 300,85 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 1 805,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703157 ze dne 21.05.2009 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/13, zahrada, o výměře 264,35 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 8 

XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 1 586,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

c. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520701058 ze dne 31.05.1999 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 290,06 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 1 740,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u pozemků pronajímaných za účelem zřízení a užívání zahrádek, 
posezení a místa na hraní pro děti apod., které tvoří funkčně související celek s domem) -
rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703158 ze dne 21.05.2009 na pronájem 

části pozemku parc. č. 528/13, zahrada, o výměře 23,00 m2, a části pozemku parc. č. 
528/13, zahrada, o výměře 19,50 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedených částí pozemku na Kč 1 
913,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703111 ze dne 19.05.2009 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 7,00 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 315,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 
1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
4) zmocňuje 
  starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1., 

bodu 2. a bodu 3. 
 
MaFK/RMOb/0343/13 
Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Erbenova 105xRyskova 6) 
  
Usnesení číslo: 2768/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8530702101 ze dne 21.06.2004 na pronájem 

části pozemku parc. č. 528/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,50 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 633,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703327 ze dne 30.09.2009 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,80 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 9 

bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 2 646,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703597 ze dne 25.10.2011 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,40 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 628,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u zastavěných pozemků bytovými domy - zastavěné plochy a nádvoří) 
- rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 
03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702100 ze dne 21.06.2004 na pronájem 

části pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 317,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku 
na Kč 1 905,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702094 ze dne 07.07.2004 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/13, zahrada, o výměře 307,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 1 842,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703598 ze dne 25.10.2011 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 294,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 1 764,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u pozemků pronajímaných za účelem zřízení a užívání zahrádek, 
posezení a místa na hraní pro děti apod., které tvoří funkčně související celek s domem) -
rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703599 ze dne 25.10.2011 na pronájem 

pozemku parc. č. 528/14, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného 
pozemku na Kč 1 035,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 
O zvýšení nájemného rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 
1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
4) zmocňuje 
  starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1., 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 10 

bodu 2. a bodu 3. 
 
MaFK/RMOb/0342/13 
Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Erbenova 107xRyskova 8) 
  
Usnesení číslo: 2769/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703139 ze dne 29.04.2009 na pronájem 

části pozemku parc. č. 528/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,50 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 633,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703679 ze dne 27.02.2012 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,80 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, 
bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 2 646,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703668 ze dne 16.01.2012 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,50 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 633,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u zastavěných pozemků bytovými domy - zastavěné plochy a nádvoří) 
- rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 
03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520700940 ze dne 25.01.1999 na pronájem 

části pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 300,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku 
na Kč 1 800,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703680 ze dne 27.02.2012 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/13, zahrada, o výměře 261,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 1 569,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703669 ze dne 16.01.2012 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 261,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 1 569,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u pozemků pronajímaných za účelem zřízení a užívání zahrádek, 
posezení a místa na hraní pro děti apod., které tvoří funkčně související celek s domem) -
rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 03.07.2012; 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 11 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703681 ze dne 27.02.2012 na pronájem 

části pozemku parc. č. 528/7, zastavěná plocha a nádvoří, a části pozemku parc. č. 528/13, 
zahrada, o celkové výměře 16,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem 
XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedených částí pozemků na Kč 
720,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703670 ze dne 16.01.2012 na pronájem 
části pozemku parc. č. 528/7, zastavěná plocha a nádvoří, a části pozemku parc. č. 528/8, 
zahrada, o celkové výměře 22,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedených částí pozemků na Kč 
990,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 
1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
4) zmocňuje 
  starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1., 

bodu 2. a bodu 3. 
 
MaFK/RMOb/0351/13 
Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Kovářská 8 x Obr.míru 63) 
  
Usnesení číslo: 2770/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703225 ze dne 27.05.2009 na pronájem 

části pozemku parc. č. 402/10, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 61,00 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 745,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8530701593 ze dne 28.05.2001 na pronájem 
části pozemku parc. č. 402/10, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,80 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 646,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703665 ze dne 14.03.2012 na pronájem 
části pozemku parc. č. 402/10, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 64,65 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 909,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok); a v němž 
bude promítnuta změna označení nemovitosti - pozemku - který katastrální úřad sloučil do 
pozemku parc. č. 402/10, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 12 

O zvýšení nájemného - (u zastavěných pozemků bytovými domy - zastavěné plochy a nádvoří) 
- rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 
03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703226 ze dne 27.05.2009 na pronájem 

části pozemku parc. č. 402/21, zahrada, o výměře 234,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 1 404,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703700 ze dne 14.03.2012 na pronájem 
části pozemku parc. č. 402/14, zahrada, o výměře 240,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 1 445,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u pozemků pronajímaných za účelem zřízení a užívání zahrádek, 
posezení a místa na hraní pro děti apod., které tvoří funkčně související celek s domem) -
rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703701 ze dne 14.03.2012 na pronájem části 

pozemku parc. č. 402/10, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 2,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené 
části pozemku na Kč 108,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 
O zvýšení nájemného rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 
1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
4) zmocňuje 
  starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1., 

bodu 2. a bodu 3.; 
  
5) souhlasí 
  a. s ukončením nájemní smlouvy č. 8520700719 ze dne 10.12.1997 na pronájem části 

pozemku parc. č. 402/14, zahrada, o výměře 246,55 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem pí XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, 
dohodou ke dni 31.12.2013. 

b. s ukončením nájemní smlouvy č. 8530703227 ze dne 17.06.2009 na pronájem části 
pozemku parc. č. 402/10, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 60,90 m2, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, dohodou ke dni 31.12.2013. 

c. s ukončením nájemní smlouvy č. 8520703228 ze dne 17.06.2009 na pronájem části 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 13 

pozemku parc. č. 402/21, zahrada, o výměře 231,55 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, 
dohodou ke dni 31.12.2013. 

d. s ukončením nájemní smlouvy č. 8530703229 ze dne 17.06.2009 na pronájem části 
pozemku parc. č. 402/21, zahrada, o výměře 8,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, 
dohodou ke dni 31.12.2013; 

6) rozhodla 
  o záměru pronajmout 

a. část pozemku parc. č. 402/14, zahrada, o výměře 246,55 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
dle zákresu v katastrální mapě, 

b. část pozemku parc. č. 402/10, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 66,90 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

c. část pozemku parc. č. 402/21, zahrada, o výměře 234,05 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

7) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0353/13 
Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Obr.míru 57 x Kovářská 2) 
  
Usnesení číslo: 2771/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8530702074 ze dne 09.06.2004 na pronájem 

části pozemku parc. č. 402/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,40 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, 
nar.XXXXXXXXXXX, bytem Karla XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem 
shora uvedené části pozemku na Kč 2 628,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703314 ze dne 31.08.2009 na pronájem 
části pozemku parc. č. 402/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,40 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXX XXXXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 628,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703316 ze dne 31.08.2009 na pronájem 
části pozemku parc. č. 402/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,40 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku 
na Kč 2 628,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u zastavěných pozemků bytovými domy - zastavěné plochy a nádvoří) 
- rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 
03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 14 

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702075 ze dne 09.06.2004 na pronájem 

části pozemku parc. č. 402/17, zahrada, o výměře 292,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 
1 756,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703315 ze dne 31.08.2009 na pronájem 
části pozemku parc. č. 402/16, zahrada, o výměře 251,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 
1 508,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703317 ze dne 31.08.2009 na pronájem 
části pozemku parc. č. 402/16, zahrada, o výměře 233,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX 
XXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 1 403,00 (tj. 
6,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u pozemků pronajímaných za účelem zřízení a užívání zahrádek, 
posezení a místa na hraní pro děti apod., které tvoří funkčně související celek s domem) -
rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703318 ze dne 31.08.2009 na pronájem části 

pozemku parc. č. 402/16, zahrada, o výměře 5,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem p. XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXX 
XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního 
nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 248,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 
O zvýšení nájemného rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 
1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
4) 

 

zmocňuje 
  starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1., 

bodu 2. a bodu 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 15 

MaFK/RMOb/0347/13 
Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (p. Otevřel, Ing. Červenka) 
  
Usnesení číslo: 2772/RMOb-Vit/1014/94 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8530702164 ze dne 28.07.2004 na pronájem 

části pozemku parc. č. 402/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,00 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 610,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8530702167 ze dne 28.07.2004 na pronájem 
části pozemku parc. č. 402/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,50 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, 
bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 2 633,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u zastavěných pozemků bytovými domy - zastavěné plochy a nádvoří) 
- rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 
03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520702165 ze dne 28.07.2004 na pronájem 

části pozemku parc. č. 402/18, zahrada, o výměře 235,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 1 410,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

b. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520702166 ze dne 28.07.2004 na pronájem 
části pozemku parc. č. 402/19, zahrada, o výměře 218,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedené části pozemku na Kč 1 310,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok). 

O zvýšení nájemného - (u pozemků pronajímaných za účelem zřízení a užívání zahrádek, 
posezení a místa na hraní pro děti apod., které tvoří funkčně související celek s domem) -
rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) rozhodla 
  a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530702987 ze dne 03.12.2008 na pronájem 

části pozemku parc. č. 402/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 9,00 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, bytem XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 405,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok); a v němž 
bude promítnuta změna označení nemovitosti - části pozemku - který byl rozdělen na 
základě geometrického plánu pro změnu vnějšího obvodu budovy č. 1673-87/2009 ze dne 
22.10.2009 a katastrálním úřadem sloučen do pozemku parc. č. 402/5, zastavěná plocha a 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 16 

nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530702989 ze dne 03.12.2008 na pronájem 

pozemku parc. č. 402/41, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedeného pozemku na Kč 900,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok); a v němž bude promítnuta 
změna označení nemovitosti - pozemku - který byl rozdělen na základě geometrického 
plánu pro vyznačení budovy č. 1925-116/2011 ze dne 09.12.2011. 

O zvýšení nájemného rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 
1584/58 ze dne 03.07.2012; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
4) zmocňuje 
  starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1., 

bodu 2. a bodu 3. 
 
MaFK/RMOb/0354/13 
Ukončení NS a záměr pronájmu části pozemků v k. ú. Vítkovice (pí Eyermannová) 
  
Usnesení číslo: 2773/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  a. s ukončením nájemní smlouvy č. 8530702079 ze dne 09.06.2004 a Dodatku č. 1 k 

nájemní smlouvě č. 8530702079 ze dne 12.12.2008 na pronájem části pozemku parc. č. 
402/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 60,80 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem pí XXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 
31.12.2013. 

b. s ukončením nájemní smlouvy č. 8520702078 ze dne 09.06.2004 a Dodatku č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 8520702078 ze dne 12.12.2008 na pronájem části pozemku parc. č. 
402/17, zahrada, o výměře 190,15 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX 
XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 31.12.2013. 

c. s ukončením nájemní smlouvy č. 8530703001 ze dne 12.12.2008 na pronájem části 
pozemku parc. č. 402/17, zahrada, o výměře 6,00 m2, části pozemku parc. č. 402/4, 
zastavěná plocha a nádvoří, a části pozemku parc. č. 402/17, zahrada, o celkové výměře
19,50 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXX 
XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXX1932, bytem XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXvice, dohodou ke dni 31.12.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout 

a. část pozemku parc. č. 402/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 65,80 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

b. část pozemku parc. č. 402/17, zahrada, o výměře 190,65 m2, k. ú. Vítkovice, obec 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 17 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 
c.
 pozemek parc. č. 402/28, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0345/13 
Ukončení NS a záměr pronájmu části pozemků v k. ú. Vítkovice (pí Holendová) 
  
Usnesení číslo: 2774/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  a. s ukončením nájemní smlouvy č. 8530702092 ze dne 07.07.2004 a Dodatku č. 1 k nájemní 

smlouvě č. 8530702092 ze dne 04.05.2009 na pronájem části pozemku parc. č. 528/6, 
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem 
pí XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, dohodou ke 
dni 31.12.2013. 

b. s ukončením nájemní smlouvy č. 8520702091 ze dne 07.07.2004 a Dodatku č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 8520702091 ze dne 04.05.2009 na pronájem části pozemku parc. č. 528/13, 
zahrada, o výměře 286,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, dohodou ke dni 
31.12.2013. 

c. s ukončením nájemní smlouvy č. 8530703137 ze dne 04.05.2009 na pronájem části 
pozemku parc. č. 528/13, zahrada, o výměře 6,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem pí XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX, 
dohodou ke dni 31.12.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout 

a. část pozemku parc. č. 528/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 62,70 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

b. část pozemku parc. č. 528/13, zahrada, o výměře 289,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 18 

MaFK/RMOb/0346/13 
Ukončení NS a záměr pronájmu části pozemků a pozemku v k. ú. Vítkovice (pí 
Otevřelová) 
  
Usnesení číslo: 2775/RMOb-Vit/1014/94 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemních smluv na pronájem níže uvedených částí pozemků a pozemků s 

nájemcem pí XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX 
XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 30.11.2013: 
a. nájemní smlouvy č. 8530703685 ze dne 29.02.2012 na pronájem části pozemku parc. č. 

402/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 117,00 m2, a pozemek parc. č. 402/27, 
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 9,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

b. nájemní smlouvy č. 8520703686 ze dne 29.02.2012 na pronájem části pozemku parc. č. 
402/18, zahrada, o výměře 232,50 m2, a části pozemku parc. č. 402/19, zahrada, o výměře 
260,60 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

c. nájemní smlouvy č. 8530703687 ze dne 29.02.2012 na pronájem pozemku parc. č. 
402/31, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout: 

a.  část pozemku parc. č. 402/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 126,00 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

b.  část pozemku parc. č. 402/18, zahrada, o výměře 232,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

c.  část pozemku parc. č. 402/19, zahrada, o výměře 260,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

d.  pozemek parc. č. 402/31, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0349/13 
Ukončení NS a záměr pronájmu části pozemků v k. ú. Vítkovice (pí Mojová) 
  
Usnesení číslo: 2776/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  a. s ukončením nájemní smlouvy č. 8530701053 ze dne 31.05.1999 a Dodatku č. 1 k 

nájemní smlouvě č. 8530701053 ze dne 04.05.2009 na pronájem části pozemku parc. č. 
528/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 65,65 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem pí XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 31.12.2013. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 19 

b. s ukončením nájemní smlouvy č. 8520703155 ze dne 04.05.2009 na pronájem části 
pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 250,65 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem pí XXXXXX XXjovou, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 31.12.2013. 

c. s ukončením nájemní smlouvy č. 8530703156 ze dne 04.05.2009 na pronájem části 
pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 11,00 m2, části pozemku parc. č. 528/8, 
zahrada, o výměře 28,00 m2, části pozemku parc. č. 528/5, zastavěná plocha a nádvoří, a 
části pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o celkové výměře 8,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava, s nájemcem pí Danuší Mojovou, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 
31.12.2013; 

2) rozhodla 
  o záměru pronajmout 

a. část pozemku parc. č. 528/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 73,65 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

b. část pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 253,65 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
dle zákresu v katastrální mapě, 

c. část pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 28,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
dle zákresu v katastrální mapě, 

d. část pozemku parc. č. 528/5, zastavěná plocha a nádvoří, a část pozemku parc. č. 528/8, 
zahrada, o celkové výměře 8,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě; 

3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0352/13 
Pověření správou nemovitostí v k. ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 2777/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) pověřuje 
  odbor komunálních služeb, dopravy a bytový správou nemovitostí: 

- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3844, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3840, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3845, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3846, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3871, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část ovce Vítkovice”. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 20 

MaFK/RMOb/0344/13 
Stanovisko k záměru prodat části pozemků parc. č. 216/8 a 1278/1 v k. ú. Vítkovice 
(pod trafostanicí Sirotčí) 
  
Usnesení číslo: 2778/RMOb-Vit/1014/94 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat nemovitosti, svěřené městskému obvodu 
Vítkovice, a to část pozemku parc. č. 216/8, zast. plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře 4 m2 a 
část pozemku parc. č. 1278/1, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 5 m2, obě oddělené 
geometrickým plánem č. 2000-526/2012 a sloučené do pozemku označeného jako pozemek 
parc. č. 216/19, zast. pl., o výměře 9 m2 (pod budovou trafostanice OS_8503 Sirotčí).    

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0358/13 
SMP Net, s.r.o. „REKO NTL MS Ostrava, ulice Halasova“ – zřízení VB 
  
Usnesení číslo: 2779/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) revokuje 
  své usnesení č. 2624/RMOb-Vit/1014/89 ze dne 28.8.2013 v plném znění; 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene s právnickou osobou RWE GasNet, s.r.o., IČ: 272 

95 567, se sídlem Klíšská 940,  Ústí nad Labem, PSČ  401 17,  zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Krajským  soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083, oprávněným 
z věcného břemene; 
• již se zřídí oprávněnému - vlastníku plynárenského zařízení, stavby označené názvem 

„REKO NTL MS Ostrava, ulice Halasova“ - právo odpovídající věcnému břemeni 
spočívající v: 

• - právu mít zřízeno a provozovat plynárenské zařízení, 
• - právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 

provozováním  
•   plynárenského zařízení, 
• na částech pozemků: 
• - parc. č. 693/1, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice, 
• - parc. č. 1204/1, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice, 
• - parc. č. 1218, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice, 
• v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2089-768/2013; 
• a již se zřídí povinnost zřizovatele – SMO MOb Vítkovice - vlastníka shora uvedených 

pozemků - trpět na částech těchto pozemků stavbu a činnosti odpovídající oprávnění jak je 
uvedeno shora. 

Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou, za jednorázovou úhradu ve výši 283 183,26 
Kč, včetně DPH. Cena je stanovena Metodickým postupem k oceňování věcných břemen –



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 21 

vedení liniových staveb v komunikacích, v chodnících a na jejich hranici, schváleným Radou 
MOb Vítkovice US. č. 3711/106, ze dne 31.3.2010; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0359/13 
RWE GasNet, s.r.o. „Přeložka plynovodní přípojky pro objekt na pozemku parc. č. st. 
423/1 v k.ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 2780/RMOb-Vit/1014/94 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  splnění podmínek Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. OMaFK/5/2013, 

uzavřené 2.6.2013; 
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene s právnickou osobou RWE GasNet, s.r.o., IČ: 

27295567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17,  zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083, oprávněným z 
věcného břemene; 
• již se zřídí oprávněnému - vlastníku plynárenského zařízení, stavby označené názvem 

„Přeložka plynovodní přípojky pro objekt na pozemku parc. č. st. 423/1 v k.ú. 
Zábřeh-VŽ” - právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v: 

• - právu mít zřízeno a provozovat plynárenské zařízení, 
• - právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 

provozováním  
•   plynárenského zařízení, 
• na části pozemku parc. č. p. 1132/1, ostatní plocha, k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, v 

rozsahu daném geometrickým plánem č. 1886-699/2013; 
• a již se zřídí povinnost zřizovatele – SMO MOb Vítkovice - vlastníka shora uvedeného 

pozemku - trpět na části tohoto pozemku stavbu a činnosti odpovídající oprávnění jak je 
uvedeno shora. 

Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou, za jednorázovou úhradu ve výši 1 210 Kč, 
včetně DPH. Cena je stanovena Metodickým postupem k oceňování věcných břemen – vedení 
liniových staveb v komunikacích, v chodnících a na jejich hranici, schváleným Radou MOb 
Vítkovice US. č. 3711/106, ze dne 31.3.2010; 

3) zmocňuje 
  starostu MO Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  

 
  

 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 22 

MaFK/RMOb/0366/13 
„Budoucnost Vítkovic – Sportovní areál U Cementárny II. etapa“ – demolice garáží 
  
Usnesení číslo: 2781/RMOb-Vit/1014/94 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  v návaznosti na zpracovaný investiční záměr „Budoucnost Vítkovic – Sportovní areál U 

Cementárny II. etapa“ odstranit 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 1638, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2923, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2924, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2925, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2926, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2927, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2928, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2929, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2930, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2931, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2932, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2933, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2934, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2935, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2937, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2938, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2939, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2940, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2941, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2942, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2943, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2944, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2945, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3927, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3928, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3835, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3836, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3837, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3838, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3839, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3840, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3841, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3842, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3843, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3844, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3845, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3846, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3847, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3848, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3849, zast.pl., 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 23 

• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3850, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3851, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3853, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3854, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3855, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3856, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3857, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3858, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3931, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3932, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3933/1, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3934, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4374, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4375, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4281, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4282, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4284, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4377, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4379, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4380, zast.pl., 
• garáž bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 5214, zast.pl., 

vše v k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice; 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat žádost Radě města Ostravy o souhlas s 

demolicí garáží, dle bodu 1. tohoto usnesení; 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly, po zápisu vkladu vlastnického práva k níže 

uvedeným nemovitostem, zaslat žádost Radě města Ostravy o souhlas s demolicí, včetně 
žádosti o zmocnění k vyřízení demolice garáží, a to  

• garáže bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 2936, zast.pl., 
• garáže bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3852, zast.pl., 
• garáže bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3908, zast.pl., 
• garáže bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 3909, zast.pl., 
• garáže bez čp/če stojící na pozemku parc. č. st. 4283, zast.pl., 

vše v k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 

  

 

 


